
 

 

 

All’USR Toscana  

All’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Livorno  

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado di Livorno e provincia  

Ai docenti  

Alle famiglie e agli studenti 

Al personale ATA  

Al DSGA  

Alle RSU di Istituto  

All’ Osservatorio dei trasporti  

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche   

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n° 86 del 17/05/2022  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 75 del 30/05/2022   

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni venerdì 09 dicembre 2022 e sabato 10 dicembre 

2022. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 12 dicembre 2022. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Tiseo  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993 




